
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 360730-2014 z dnia 2014-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiot zamówienia obejmuje: opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej uzbrojenia terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego. 

Przedmiotowy teren o powierzchni 3,6 ha zlokalizowany jest w Kielcach, przy ul.... 

Termin składania ofert: 2014-11-07  

 

Numer ogłoszenia: 364320 - 2014; data zamieszczenia: 04.11.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 360730 - 2014 data 30.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 278 72 00, fax. 41 278 72 01. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Na potwierdzenie należy złożyć; wykaz wykonanych 

głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że; w tym 

okresie wykonał dwie dokumentacje projektowe każda związana z opracowaniem 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych o wartości nie mniejszej niż 180 

000,00 zł brutto każda. Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody 

określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tego warunku Na potwierdzenie należy złożyć; wykaz wykonanych 

głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: wykonał 

dwie dokumentacje projektowe każda związana z opracowaniem dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na wykonanie 

uzbrojenia terenów inwestycyjnych lub budowa/przebudowa drogi. W ramach każdej 

opracowanej dokumentacji projektowej o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 zł 

brutto zaprojektowano budowę/przebudowę drogi, sieci deszczowa, sanitarna, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=360730&rok=2014-10-30


wodociągowa, telekomunikacyjna i energetyczna. Do każdej pozycji wykazu należy 

załączyć dowody określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego - (sekretariat).. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 12.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego - (sekretariat). 

 

                      Dyrektor  

Kieleckiego Parku Technologicznego 

                         (-) 

        .............................................                       

         /podpisano w oryginale/ 

 


